
VIETA:

Kumkoy; apie 3,5 nuo Sidės centro, apie 50 m iki artimiausių parduotuvių, barų; apie 60 km iki 
Antalijos oro uosto, autobusų stotelė apie 50 m nuo viešbučio (Sidė).

PAPLŪDIMYS:

viešbučio paplūdimys, smėlio, švelnus nusileidimas iki jūros, šalia viešbučio, apdovanotas 
Mėlynosios vėliavos sertifikatu, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės. Elegantiškas, pastatytas 1996 metais. Iš dalies 
renovuotas 2009 m.; 320 kambarių; pagrindinis pastatas ir priestatas; 3-5 aukštų; 3 liftai; 
elegantiškas vestibiulis; visą parą dirbanti registratūra, pagrindiniame restorane - švediškas stalas, 
tarptautinė virtuvė, restorane - kėdutes vaikams, vegetariški patiekalai, 3 á la carte restoranai: Italian
– italų virtuvė, Anatolian – turkų virtuvė, Mediterranean - Viduržiemio Jūros virtuvė, restoranuose á
la carte galimos kėdutės ir valgiaraštis vaikams, 3 barai: vestibiulyje, prie baseino, disko baras, 
nedidelė parduotuvė, suvenyrų ir papuošalų parduotuvė, valiutų keitykla, konferencijų salė 
(apytiksl. 250 asmenų), už papildomą užmokestį: kambaryje teikiamos paslaugos, kirpėjas, 
fotografas, gydytojas; vestibiulyje - nemokamas bevielis internetas; terasa su vaizdu į sodą, 
pritaikyta neįgaliesiems (liftai, privažiavimai); priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Standartinis: 2 asmenims (galimybė pastatyti 1 papildomą lovą), apie 21 m², oro kondicionierius, 
vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, telefonas, 
mini baras (kasdien papildomas pasirinktais gaiviaisiais gėrimais ir vandeniu); arbatos/kavos 
rinkiniai; nemokama lovelė vaikui iki 2 metų (reikia užsisakyti iki atvykimo); balkonas arba terasa 
(stalas ir kėdės); už papildomą mokestį: seifas; kambariai pagrindiniame pastate už papildomą 
mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

pagrindinis baseinas, netaisyklingos formos, gėlas vanduo, apie. 360 m², gylis apie 1.4 m, vaikų 
baseinas su čiuožyklomis, gėlas vanduo, apie 110 m², gylis apie 1.10 m, vaikų baseinėlis, apie 25 
m², gylis apie 0,35 m, prie baseinų nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai; teniso kortai su 
įrangos nuoma (už papildomą mokestį), paplūdimio tinklinis, aerobika, stalo tenisas, treniruoklių 
salė, animacija suaugusiems ir vaikams, pasirodymai amfiteatre; vaikų žaidimų aikštelė ir 
kambarys, mini klubas (4-12 metų); SPA centras: nemokamai: sauna, turkiška pirtis, uždaras 
plaukimo baseinas, apie 142 m²; už papildomą mokestį: masažai ir grožio procedūros; vandens 
sportas (mokama).

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:

perkėlimas oro uostas-viešbutis-oro uostas: 
neįgaliesiems pritaikytos transporto priemonės (užsakant)
• Ratukinių vežimėlių rampos
Kambarys:
• 2 kambariai, pirmame aukšte (pagal pageidavimą)

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

pusryčiai (7.00-10.00), vėlyvieji pusryčiai (10:00-10.30), pietūs (12.30-14.30), vakarienė 
pagrindiniame restorane (19.30-21.00) savitarnos pusryčiai; užkandžiai bare prie baseino (12:00-
14:30), popietė (15:30-16:30) priskirtame bare; alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai priskirtuose 
baruose (10.00-24.00); privaloma dėvėti apyrankes "all inclusive".


